
2018年 10月 2日 

 

 

OGSG1403 施設連絡票 

 

フッ化ピリミジン、CDDP、Taxane および CPT-11 に不応・不耐と

なった切除不能・進行胃癌におけるカペシタビン+オキサリプラチン 

(XELOX)療法の第Ⅱ相試験 

 

 

平素は本試験登録に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

下記の通りご連絡申し上げますので 宜しくお取り計らい下さい。 

 

 

記 

 

 

■ OGSG1403の症例登録を中止致します。  

昨日の定例会にて、かねてより懸案の本試験につき協議を致しました結果、誠に 

残念ではございますが  

2018年 10月 1日(月) をもって 1403の症例登録を中止させていただくことになり 

ましたのでご連絡申し上げます。 

これまでのご登録に対し 深く感謝致しますと共に、今後とも ご協力賜わります

よう何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

 

    ＯＧＳＧ登録センター   
〒540-0003 大阪市中央区森ノ宮中央 １－１４－２ 鵲森ノ宮ビル２階南 

TEL : 06-4790-7710  FAX : 06-4790-7710 

    受付時間 : 月～金  午前９時 30 分 ～ 午後５時 

            (土、日、祝日、 8/12～8/16、 12/28～1/4 は除く ) 

 


